

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice Kralovice - vícepráce a méněpráce
Objekt: 26-2024.2 - Zařizovací předměty

KSO:
Místo: Kralovice

Zadavatel:
Město Kralovice

Zhotovitel:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			48 575,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	48 575,00	21,00%	10 200,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			58 775,75
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice Kralovice - vícepráce a méněpráce

Objekt: 26-2024.2 - Zařizovací předměty

Místo:	Kralovice	Datum:
Zadavatel:	Město Kralovice	Projektant:
Zhotovitel:	KRÁL PM CENTRUM s.r.o.	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	48 575,00
PSV - Práce a dodávky PSV	48 575,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	48 575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a přístavba hasičské zbrojnice Kralovice - vícepráce a méněpráce

Objekt:

26-2024.2 - Zařizovací předměty

Místo:

Kralovice

Datum:

Zadavatel:

Město Kralovice

Projektant:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							48 575,00
D	PSV	Práce a dodávky PSV					48 575,00
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty					48 575,00
1	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	6 000,00	24 000,00
PP			Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný				
2	K	725211617	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,000	2 800,00	8 400,00
PP			Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby				
4	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	10,000	100,00	1 000,00
PP			kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"				
5	M	55190001	flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm	m	10,000	350,00	3 500,00
PP			flexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm				
6	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	3,000	1 800,00	5 400,00
PP			Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí				
8	M	55145590	baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
PP			baterie sprchová páková včetně sprchové soupravy 150mm chrom				
9	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,250	300,00	75,00
PP			Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m				